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ÖVERBLICK

Spektakulär 4-sovrum, 208 m2 takvåning på Plaza de
España med 25 meter terrass och fri utsikt över staden,
Palace, Madrid.

Lucas Fox International Properties Madrid är glada att kunna presentera denna
spektakulära takvåning belägen på Plaza de España, Madrid. Med en total yta på 208
kvadratmeter inklusive en 25 m2 terrass med tillgång till en gemensam terrass.

Designen av denna fastighet kännetecknas av dess ljusstyrka och rymlighet, perfekt
för dem som söker en modern och bekväm livsstil. När du kommer in möts du av ett
öppet och modernt utrymme som integrerar vardagsrum, matsal och ett fullt utrustat
kök med högkvalitativa ytskikt, perfekt för att njuta av oförglömliga kulinariska
stunder.

Huset har en separat lägenhet med separat ingång, fullt utrustad med kök,
vardagsrum, 1 badrum och 1 sovrum som kan inkorporeras i fastigheten eller lämnas
separat för uthyrning för större lönsamhet.

Totalt 4 sovrum, vart och ett med sitt eget kompletta badrum, medan terrasserna
erbjuder exceptionellt utomhusutrymme för att koppla av och njuta av
panoramautsikten över staden.

Fastigheten har 1 parkeringsplats som du kommer direkt åt, fastigheten som är
totalrenoverad har en dörrvakt, ett vardagsrum med utsikt över Plaza de España,
tillgång till hiss för personer med nedsatt rörlighet och ett oslagbart läge på
gångavstånd. några meter från Gran Vía, Sol, Plaza Mayor och det kungliga palatset
samt enkel tillgång till M-30.

Denna takvåning är redo att flytta in och erbjuder den perfekta kombinationen av lyx,
komfort och ett privilegierat läge i hjärtat av Madrid. Tveka inte att kontakta oss för
mer information eller för att ordna ett förpliktande besök.

Tveka inte att kontakta oss för att lära dig mer om denna exklusiva fastighet och allt
den kan erbjuda.

lucasfox.se/go/mad48209

Trädgård, Terrass, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Högt i tak,
Parkering, , Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Uppvärmning,
Tjänsteentré, Service-hiss, Säkerhet,
Rullstolar, Panoramautsikt,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Exteriör, Djur vänligt,
Chill out plats, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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